
     

Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

N. 220/2023 reg. 1° settore

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 358 DEL 06/12/2023

Oggetto: rimborso IMU 2017.

L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023)

Vista la  richiesta  di  rimborso presentata  dal  sig.  TIBERI ROBERT (Australia  14/08/1954 -  codice
fiscale TBRRRT54M14Z700Z  -  Via Matteo da Leonessa, 3 - L’Aquila) per IMU 2017;

Verificata la legittimità della superiore richiesta;

Ritenuto, pertanto, di dover rimborsare la somma di € 74,00 per IMU 2017;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 70 del 08 novembre 2023 come integrata con delibera-
zione della Giunta comunale n. 76 del 29 novembre 2023; 

Dato atto che si è preventivamente provveduto all'accertamento previsto dall'articolo 183, comma 8, del
decreto legislativo n. 267/2000;

Visto l'articolo 7, comma 5, del vigente regolamento comunale per la disciplina e l’organizzazione dei
controlli interni, in ordine alla regolarità amministrativa;

Visti il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

DETERMINA

di  rimborsare  € 74,00  al  sig.  TIBERI  ROBERT  (Australia  14/08/1954  -  codice  fiscale
TBRRRT 54M14Z700Z  - Via Matteo da Leonessa, 3 - L’Aquila) per IMU 2017;

di imputare la spesa su M.P.T.M. 1.04.1.0109 - 101408011 - PdC 1.09.02.01.001.

L’Incaricato di E.Q.
f.to Orazio Giuseppe Granata



N. 220/2023 reg. 1° settore

SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
SERVIZIO CONTABILITÀ E BILANCIO

Visto, si attesta la regolarità contabile del provvedimento e la copertura finanziaria.

Verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali si
dispone l’emissione del mandato di pagamento.

Sclafani Bagni, 06 dicembre 2023

Il Responsabile del servizio finanziario
f.to Orazio Giuseppe Granata

Impegno n. 118/2023

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato della
tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.

Sclafani Bagni, ____/____/_____

Il Segretario comunale
(__________________)



Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

N. 26/2024 reg. 1° settore

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 31 DEL 07/02/2024

Oggetto: corsi online per la formazione del personale sulla Privacy anno 2024 – liquidazione
fattura - C.I.G. Z5A38C9B36.

L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023)

Vista la determinazione dirigenziale n. 38/2023 con la quale si affidava MAGGIOLI s.p.a. (Via del
Carpino,  8  -  47822 Santarcangelo  di  Romagna  -  partita  IVA n.  02066400405 -  codice  fiscale
n. 061888330150) - la fornitura di corsi di formazione online del brand Entionline sulla Privacy e la
Trasparenza  Amministrativa  per  il  biennio  2023-2024,  destinati  ai  dipendenti  comunali  e  si
impegnavano € 218,00 per ciascuno degli anni 2023 e 2024 (impegni di spesa n. 6/2023 - n. 1/2024
su M.P.T.M. 1.02.1.0103 -101203011 - PdC 1.03.02.99.999);

Vista la fattura n. 0001100139 del 15 gennaio 2024 di € 123,50 - esente IVA - della MAGGIOLI
s.p.a. di Santarcangelo di Romagna, assunta al protocollo n. 0000276 del 22 gennaio 2024, relativa
alla fornitura di un ciclo di corsi di formazione online sulla Privacy per l'anno 2024; 

Verificata la regolarità formale e sostanziale della suddetta fattura, la regolarità della prestazione e
l'esigibilità dell'obbligazione;

Verificata la regolarità contributiva della Società: DURC INAIL n. 42210447 del 27 gennaio 2024,
scadenza validità 26 maggio 2024;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione;

Visto l’articolo unico del decreto del Ministro dell’Interno del 22 dicembre 2023 con il quale il
termine per l’approvazione del bilancio di previsione per il 2024 è stato differito al 15 marzo 2024
ed  è  stato  autorizzato  l’esercizio  provvisorio  ai  sensi  dell’articolo  163,  comma  3,  del  decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto l’articolo 163 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 in ordine all’esercizio provvisorio
del bilancio;

Vista  la  deliberazione  della  Giunta comunale  n.  70 del  08 novembre  2023  come integrata  con
deliberazione della Giunta comunale n. 76 del 29 novembre 2023;

Visto l'articolo 7, comma 5, del vigente regolamento comunale per la disciplina e l'organizzazione
dei controlli interni, in ordine alla regolarità amministrativa;



Visti il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

DETERMINA

di liquidare  € 123,50 alla ditta MAGGIOLI s.p.a. - Via del Carpino, 8 - 47822 Santarcangelo di
Romagna - partita IVA n. 02066400405 - codice fiscale n. 061888330150 - per la fornitura di un
ciclo  di  corsi  di  formazione  online  del  brand  Entionline  sulla  Privacy  anno  2024  destinati  ai
dipendenti comunali - a fronte della fattura  n. 0001100139 del 15 gennaio 2024 di € 123,50 assunta
al protocollo n. 0000276 del 22 gennaio 2024;

di gravare la spesa su M.P.T.M. 1.02.1.0103 - 101203011 - PdC 1.03.02.99.999 - impegno di spesa
n. 1/2024.

L’Incaricato di E.Q.
f.to Orazio Giuseppe Granata



N. 26/2024 reg. 1° settore

SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
SERVIZIO CONTABILITÀ E BILANCIO

Verificati  i  documenti  allegati,  effettuati  i  controlli  e  riscontri  amministrativi,  contabili  e
fiscali, si dispone l’emissione del mandato di pagamento.

Sclafani Bagni, 07 febbraio 2024

Il Responsabile del servizio finanziario
f.to Orazio Giuseppe Granata

Impegno n. 1/2024

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(________________)

Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato
della tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.

Sclafani Bagni, ____/____/_____

Il Segretario comunale
(__________________)



Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

N. 27/2024 reg. 1° settore

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 36 DEL 12/02/2024

Oggetto: Natale 2023 - fornitura scatole natalizie - liquidazione fattura - C.I.G. ZA63D4D2D3.

L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023)

Vista  determinazione dirigenziale n. 336 del 27 novembre 2023 con la quale è stata affidata alla
ditta  Gran Cafè Opera di Angelo Pusateri - Piazza Francesco Crispi, 22/23 - Termini Imerese -
partita IVA n. 06033910826, la fornitura di n. 208 scatole natalizie ed è stata impegnata la spesa di
€ 5.200,00 come segue:
- € 1.000,00 su M.P.T.M.   1.01.1.0103 - 101102013 - PdC 1.03.01.02.999 - impegno n. 1084/2023;
- € 4.200,00 su M.P.T.M. 12.07.1.0103 - 110402011 - PdC 1.03.01.02.999 - impegno n. 1085/2023;

Vista la  fattura  n.  14/C del  05 febbraio 2024 di € 5.200,00 -  di  cui  € 472,73 per IVA 10% -
presentata dalla  ditta  Gran Cafè Opera di Angelo Pusateri di Termini Imerese per la fornitura di
n. 208 scatole natalizie, assunta al protocollo n. 0000508 del 06 febbraio 2024;

Verificata  la regolarità  formale sostanziale  della  suddetta  fattura,  la  regolarità  della  fornitura e
l'esigibilità dell'obbligazione;

Verifica  la  regolarità  contributiva  della  Ditta:  DURC INPS n.  38182390 del  24  ottobre  2023,
scadenza validità 21 febbraio 2024;

Ritenuto, pertanto, che si può provvedere alla liquidazione;

Visto l’articolo unico del decreto del Ministro dell’Interno del 22 dicembre 2023 con il quale il
termine per l’approvazione del bilancio di previsione per il 2024 è stato differito al 15 marzo 2024
ed  è  stato  autorizzato  l’esercizio  provvisorio  ai  sensi  dell’articolo  163,  comma  3,  del  decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto l’articolo 163 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 in ordine all’esercizio provvisorio
del bilancio;

Vista  la  deliberazione  della  Giunta comunale  n.  70 del  08 novembre  2023  come integrata  con
deliberazione della Giunta comunale n. 76 del 29 novembre 2023;

Visto l'articolo 7, comma 5, del vigente regolamento comunale per la disciplina e l'organizzazione
dei controlli interni, in ordine alla regolarità amministrativa;

Visti il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;



DETERMINA

di liquidare € 5.200,00 alla ditta Gran Cafè Opera di Angelo Pusateri - Piazza Francesco Crispi,
22/23 - Termini Imerese - partita IVA n. 06033910826, per la fornitura di n. 208 scatole natalizie, a
saldo della fattura  n. 14/C del 05 febbraio 2024 assunta al protocollo n. 0000508 del 06 febbraio
2024;

di trattenere € 472,73 per IVA al 10% da riversare all’Erario ai sensi della vigente normativa in
materia;

di gravare la spesa come segue:
- € 1.000,00 su M.P.T.M.   1.01.1.0103 - 101102013 - PdC 1.03.01.02.999 - impegno n. 1084/2023;
- € 4.200,00 su M.P.T.M. 12.07.1.0103 - 110402011 - PdC 1.03.01.02.999 - impegno n. 1085/2023.

L’Incaricato di E.Q.
f.to Orazio Giuseppe Granata



N. 27/2023 reg. 1° settore

SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
SERVIZIO CONTABILITÀ E BILANCIO

Verificati  i  documenti  allegati,  effettuati  i  controlli  e  riscontri  amministrativi,  contabili  e
fiscali, si dispone l’emissione del mandato di pagamento.

Sclafani Bagni, 12 febbraio 2024

Il Responsabile del servizio finanziario
f.to Orazio Giuseppe Granata

Impegni n. 1084/2023 e n. 1085/2023

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato
della tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.

Sclafani Bagni, ____/____/_____

Il Segretario comunale
(__________________)



Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

N. 28/2024 reg. 1° settore

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 37 DEL 16/02/2024

Oggetto: assicurazioni  automezzi  comunali  e  infortuni  conducenti  anno 2024/2025 -  affidamento
diretto.

L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023)

Considerato che il 27 gennaio 2024 sono scadute le assicurazioni responsabilità civile, incendio, furto e atti
vandalici di tutti i veicoli comunali nonché quelle relative alla copertura assicurativa dei conducenti, affidate
all’agenzia  Iannello  Assicurazioni  s.r.l.  -  Via  Chiusa  Alvani,  23  -  Bompietro  -  Partita  IVA
n. 05462730820;

Vista  la vigente disciplina degli affidamenti di lavori, servizi e forniture per gli enti locali  derivanti  dal
decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 e dal decreto legge n. 95/2012 convertito con modificazioni dalla
legge n. 135/2012;

Visto il comma 2, dell’articolo 17 “Fasi delle procedure di affidamento” del decreto legislativo 31 marzo
2023, n. 36;

Visto il comma 1,lettera b), dell’articolo 50 “Procedure per l’affidamento” del decreto legislativo 31 marzo
2023, n. 36;

Considerato che, a seguito richiesta di preventivo protocollo n. 0000506 del 05 febbraio 2024 l’agenzia
Iannello  Assicurazioni  s.r.l.  -  Via  Chiusa  Alvani,  23  -  Bompietro  -  Partita  IVA n.  05462730820,  con
preventivo di spesa assunto al protocollo n. 0000581 del 07 febbraio 2024, ha offerto il servizio di diverse
assicurazioni automezzi comunali e infortuni conducenti per un anno per € 3.087,00;

Acquisita, al protocollo n. 0000674 del 14 febbraio 2024, la dichiarazione sostitutiva di certificazione con la
quale è stata dichiarata la sussistenza dei  requisiti  ai  sensi  degli  articoli  52 e 94 del  decreto legislativo
n. 36/2023, la tracciabilità dei flussi finanziari e l’insussistenza di rapporti di parentela entro il quarto grado,
di convivenza di fatto o di altri  vincoli anche di lavoro o professionali,  in corso o riferibili  ai  due anni
precedenti con gli Amministratori, il  Segretario comunale e i gli Incaricati di Elevata Qualificazione del
comune di Sclafani Bagni;

Verificata la regolarità contributiva dell’agenzia: DURC INPS n. 39308155 del 19 gennaio 2024, scadenza
validità 18 maggio 2024;

Dato atto dell’insussistenza di cause di conflitto di interessi, anche potenziale, in relazione all’adozione del
presente atto;



Considerato che l’affidamento di che trattasi è di importo inferiore ad € 5.000,00 per cui si può procedere
mediante affidamento diretto senza obbligo di ricorso a CONSIP-MePA né a soggetti aggregatori centrali di
committenza,  strumenti  telematici  di  negoziazione,  ecc.,  ai  sensi  dell’articolo 1,  comma 450 della legge
n. 296/2006;

Ritenuto il suddetto preventivo meritevole di accoglimento;

Ritenuto, pertanto, di dover affidare direttamente, ai sensi dell'articolo 50, comma 1, lettera b), del decreto
legislativo 31 marzo 2023, n. 36 all’agenzia Iannello Assicurazioni s.r.l. - Via Chiusa Alvani, 23 - Bompietro
- Partita IVA n. 05462730820, il servizio di diverse assicurazioni automezzi comunali e infortuni conducenti
per un anno e  per € 3.087,00 giusta preventivo di spesa assunto al protocollo n. 0000581 del 07 febbraio
2024;

Visto l’articolo unico del decreto del Ministro dell’Interno del 22 dicembre 2023 con il quale il termine per
l’approvazione del bilancio di previsione per il 2024 è stato differito al 15 marzo 2024 ed è stato autorizzato
l’esercizio provvisorio ai sensi dell’articolo 163, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto l’articolo 163 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 in ordine all’esercizio provvisorio del
bilancio;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 70 del 08 novembre 2023 come integrata con deliberazione
della Giunta comunale n. 76 del 29 novembre 2023;

Dato atto che l'obbligazione, in considerazione dell'esigibilità della medesima, è imputata all’esercizio 2024;

Dato atto  che si è preventivamente provveduto all'accertamento previsto dall'articolo 183, comma 8, del
decreto legislativo n. 267/2000;

Ritenuto di  provvedere  alla  liquidazione  senza  ulteriore  provvedimento  a  seguito  sottoscrizione  delle
polizze;

Visto  l'articolo 7,  comma 5,  del  vigente  regolamento comunale  per  la  disciplina e  l’organizzazione dei
controlli interni, in ordine alla regolarità amministrativa;

Visto:
 la legge n. 296/2006;
 il decreto legge n. 95/2012 convertito con modificazioni dalla legge n. 135/2012;
 il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36;
 il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
 il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

DETERMINA

di affidare direttamente,  ai sensi dell'articolo 50, comma 1, lettera b), del decreto legislativo 31 marzo
2023, n. 36,per € 3.087,00 all’agenzia Iannello Assicurazioni s.r.l. - Via Chiusa Alvani, 23 - Bompietro -
Partita IVA n. 05462730820, le seguenti assicurazioni per un anno, come da preventivo di spesa assunto al
protocollo n. 0000581 del 07 febbraio 2024:

GRANDE PUNTO DF 200 EN
 assicurazione R.C. e infortuni conducente  per l’importo di €   245,00;

AUTOVETTURA EN 119 CF
 assicurazione R.C. e infortuni conducente per l’importo di €   300,00;

AUTOVETTURA YA880AM
 assicurazione R.C., incendio, furto, atti vandalici e infortuni conducente per l’importo di €   315,00;



AUTOCARRO EN 118 CF
 assicurazione R.C. e infortuni e conducenti per l’importo di  €   465,00;

AUTOVETTURA AJ 779 GR
 assicurazione R.C. e infortuni conducente per l’importo di €   180,00;

MACCHINA OPERATRICE AB E 893
 assicurazione R.C. e infortuni conducente per l’importo di €   390,00;

AUTOVEICOLO SPECIALE AW 741 AT
 assicurazione R.C. e infortuni conducente per l’importo di €   310,00;

MOTOVEICOLO SPECIALE PA 139834
 assicurazione R.C. e infortuni conducente per l’importo di €   440,00;

MOTOVEICOLO SPECIALE FV771ZT
 assicurazione R.C. e infortuni conducente per l’importo di €   442,00;

di  impegnare  € 3.087,00 in  favore  dell’agenzia  Iannello Assicurazioni  s.r.l.  -  Via  Chiusa Alvani,  23 -
Bompietro - Partita IVA n. 05462730820;

di imputare la spesa all’esercizio 2024 come segue:
€     245,00 su M/P/T/M   1/01/1/0103 - 101103101 - PdC 1.10.04.01.003/999;
€     600,00 su M/P/T/M   1/06/1/0103 - 101603101 - PdC 1.10.04.01.003/999;
€     380,00 su M/P/T/M   1/11/1/0103 - 101803041 - PdC 1.10.04.01.003/999;
€     315,00 su M/P/T/M   3/01/1/0103 - 103103171 - PdC 1.10.04.01.003/999;
€     600,00 su M/P/T/M 10/05/1/0103 - 108103101 - PdC 1.10.04.01.003/999;
€     300,00 su M/P/T/M 10/05/1/0103 - 108203071 - PdC 1.10.04.01.003/999;
€     647,00 su M/P/T/M   9/04/1/0103 - 109403091 - PdC 1.10.04.01.003/999;

di provvedere alla liquidazione senza ulteriore provvedimento a seguito sottoscrizione delle polizze.

L’Incaricato di E.Q.
f.to Orazio Giuseppe Granata



N. 28/2024 reg. 1° settore

SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
SERVIZIO CONTABILITÀ E BILANCIO

Visto, si attesta la regolarità contabile del provvedimento e la copertura finanziaria.

Sclafani Bagni, 16 febbraio 2024

Il Responsabile del servizio finanziario
f.to Orazio Giuseppe Granata

Impegni n. 189/202 al n. 195/2024

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato
della tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.

Sclafani Bagni, ____/____/_____

Il Segretario comunale
(__________________)



Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

N. 29/2024 reg. 1° settore

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 39 DEL 16/02/2024

Oggetto: Conto di Credito dei servizi postali universali - liquidazione spese postali mesi di novembre
e dicembre 2023 - C.I.G. ZBF3A8C16D.

L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023)

Vista la  determinazione dirigenziale n. 83 del  27 marzo 2023 ad oggetto: “Conto di Credito dei  servizi
postali universali - affidamento diretto a Poste Italiane s.p.a. - C.I.G. ZBF3A8C16D”;

Vista la determinazione dirigenziale n. 408/2023 ad oggetto: “Conto di Credito dei servizi postali universali
- impegno di spesa mesi di novembre e dicembre 2023 - C.I.G. ZBF3A8C16D”;

Visto  il  rendiconto  delle  spese  postali  sostenute  nel  mese  di  novembre  2023  e  la  relativa  fattura
n. 1024007738 del 12 gennaio 2024 di € 12,65 assunta al protocollo n. 0000283 del 22 gennaio 2024;

Visto  il  rendiconto  delle  spese  postali  sostenute  nel  mese  di  dicembre  2023  e  la  relativa  fattura
n. 1024041135 del 08 febbraio 2024 di € 27,52 assunta al protocollo n. 0000631 del 12 febbraio 2024;

Verificata  la  regolarità  formale  e  sostanziale  dei  suddetti  documenti,  la  regolarità  della  prestazione  e
l'esigibilità dell'obbligazione;

Verificata la  regolarità  contributiva  della  Società:  DURC  INAIL n.  42317655  del  03  febbraio  2024,
scadenza validità 02 giugno 2024;

Ritenuto, pertanto, di dover liquidare € 40,17 in favore di Poste Italiane s.p.a. (partita IVA n. 01114601006 -
codice fiscale n. 97103880585) per spese postali mesi di novembre e dicembre 2023;

Visto l’articolo unico del decreto del Ministro dell’Interno del 22 dicembre 2023 con il quale il
termine per l’approvazione del bilancio di previsione per il 2024 è stato differito al 15 marzo 2024
ed  è  stato  autorizzato  l’esercizio  provvisorio  ai  sensi  dell’articolo  163,  comma  3,  del  decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto l’articolo 163 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 in ordine all’esercizio provvisorio
del bilancio;

Vista  la  deliberazione della  Giunta comunale n.  70 del  08 novembre 2023  come integrata  con
deliberazione della Giunta comunale n. 76 del 29 novembre 2023;

Visto l'articolo 7, comma 5, del vigente regolamento comunale per la disciplina e l'organizzazione
dei controlli interni, in ordine alla regolarità amministrativa;



Visti il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

D E T E R M I N A

di  liquidare  €  40,17  in  favore  di  Poste  Italiane  s.p.a  (partita  IVA n.  01114601006  -  codice  fiscale
n. 97103880585) a titolo di spese postali mesi di novembre e dicembre 2023, a fronte dei documenti di cui in
premessa;

di imputare la spesa su M.P.T.M. 1.02.1.0103 - 101203011 - PdC 1.03.02.99.999 - impegno n. 1254/2023.

L’Incaricato di E.Q.
f.to Orazio Giuseppe Granata



N. 29/2024 reg. 1° settore

SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
SERVIZIO CONTABILITÀ E BILANCIO

Verificati  i  documenti  allegati,  effettuati  i  controlli  e  riscontri  amministrativi,  contabili  e
fiscali, si dispone l’emissione del mandato di pagamento.

Sclafani Bagni, 16 febbraio 2024
Il Responsabile del servizio finanziario

f.to Orazio Giuseppe Granata

Impegno n. 1254/2023

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato
della tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.
Sclafani Bagni, ____/____/_____

Il Segretario comunale
(__________________)


	
	Comune di Sclafani Bagni
	Città Metropolitana di Palermo

	N. 220/2023 reg. 1° settore
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 358 DEL 06/12/2023
	L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
	DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
	DETERMINA

	Comune di Sclafani Bagni
	Città Metropolitana di Palermo

	N. 26/2024 reg. 1° settore
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 31 DEL 07/02/2024

	N. 27/2024 reg. 1° settore
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 36 DEL 12/02/2024
	L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
	DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

	N. 27/2023 reg. 1° settore
	Comune di Sclafani Bagni
	Città Metropolitana di Palermo

	N. 28/2024 reg. 1° settore
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 37 DEL 16/02/2024
	L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
	DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
	DETERMINA


	Comune di Sclafani Bagni
	Città Metropolitana di Palermo

	N. 29/2024 reg. 1° settore
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 39 DEL 16/02/2024
	N. 29/2024 reg. 1° settore

